
ZARZĄDZENIE  NR 9/2011 

WÓJTA  GMINY  STARE  POLE 

 

z dnia 28 marca 2011 r. 

 

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego na rzecz przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie. 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w 

rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493, z 2009 r. Nr 206, poz. 1589 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 

i Nr 125, poz. 842) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Powołuje się zespół Interdyscyplinarny na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

 

§ 2. 

W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą: 

1) Kamila Ronżewska – Pedagog Szkolny Zespołu Szkól w Starym Polu 

2) Krzysztof Okruciński – Zawodowy Kurator dla Dorosłych przy Sądzie Rejonowym w 

Malborku 

3) Ryszard Sekuła – Dzielnicowy Posterunku Policji w Starym Polu, członek Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

4) Gabriela Żurawska – Straszy Specjalista Pracy Socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej 

5) Aurelia Branecka – Pielęgniarka Środowiskowa. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


